Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОПОЛЯНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	 28.09.2015г.
	№
	       1/03 -рс.

О назначении  членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса по   отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования                     Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 17.07.2015 г.  №34/118-рс  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Яснополянский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.1. Сусоева Юрия Денисовича;
1.2. Кульмякову Людмилу Васильевну;
1.3. Федянина Петра Александровича;
1.4. Гулина Николая Викторовича.
2. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в районной газете «Маяк».
Глава МО Яснополянский сельсовет                                  Н.В.Гулин

И.О. Председателя Совета депутатов                                П.А.Федянин
PAGE